



Tlind Holding IVS

Storcksvej 1, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 36 08 00 51

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28/5-2018

Terkel Lind
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tlind Holding IVS Storchsvej 1 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 36 08 00 51
	Stiftet: 1. september 2014
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Direktion	Terkel Lind
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Dattervirksomhed	Lind Solutions IVS, Frederiksberg
Associeret virksomhed	Puzzled & Co. IVS, Gentofte

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i iværksætterselskaber og at yde konsulent assistance.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -233.544 mod 647.613 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-193.028	757.149
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	6.555
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	6.201	14.802
Nedskrivning af finansielle aktiver	-10.755	-100
1 Øvrige finansielle omkostninger	-35.962	-1.268
Resultat før skat	-233.544	777.138
Skat af årets resultat	0	-129.525
Årets resultat	-233.544	647.613
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	647.613
Disponeret fra overført resultat	-233.544	0
Disponeret i alt	-233.544	647.613

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2017	2016
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	0	10.755
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>10.755</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>10.755</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	110.366	394.267
Andre tilgodehavender	1.491	0
Tilgodehavender i alt	<u>111.857</u>	<u>394.267</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	795.407	0
Værdipapirer i alt	<u>795.407</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	73.644	981.316
Omsætningsaktiver i alt	<u>980.908</u>	<u>1.375.583</u>
Aktiver i alt	<u>980.908</u>	<u>1.386.338</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	100	100
5 Øvrige lovpligtige reserver	49.900	49.900
6 Overført resultat	746.083	979.627
Egenkapital i alt	796.083	1.029.627
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.000	39.216
Selskabsskat	0	247.777
Anden gæld	171.825	69.718
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	184.825	356.711
Gældsforpligtelser i alt	184.825	356.711
Passiver i alt	980.908	1.386.338
7 Eventualposter		

Noter

	2017	2016		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	35.962	1.268		
	35.962	1.268		
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2017	100	100		
Kostpris 31. december 2017	100	100		
Opskrivninger 1. januar 2017	-100	0		
Andre kapitalbevægelser 1	0	-100		
Opskrivninger 31. december 2017	-100	-100		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Tlind Holding IVS
Lind Solutions IVS, Frederiksberg	100 %	-223.305	-138.784	0
3. Kapitalandele i associerede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2017			4.200	4.200
Afgang i årets løb			-4.200	0
Kostpris 31. december 2017			0	4.200
Opskrivninger 1. januar 2017			6.555	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill			0	6.555
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger			-6.555	0
Opskrivninger 31. december 2017			0	6.555
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017			0	10.755
Associerede virksomheder:				
			Hjemsted	Ejerandel
Puzzled & Co. IVS			Gentofte	21 %

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>100</u>	<u>100</u>
	<u>100</u>	<u>100</u>
5. Øvrige lovpligtige reserver		
Øvrige lovpligtige reserver 1. januar 2017	0	49.900
Henlagt af årets resultat	<u>49.900</u>	<u>0</u>
	<u>49.900</u>	<u>49.900</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	979.627	332.014
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-233.544</u>	<u>647.613</u>
	<u>746.083</u>	<u>979.627</u>

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.